АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ»

«ВОЕГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 января 2019 года                                                                               №  2
О перечне мероприятий по осуществлению

полномочий в области дорожной деятельности

муниципального образования «Воегуртское»

В соответствии с Приказом Министерства транспорта РФ от 16.11.2012 года № 402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному  ремонту,  ремонту и содержанию автомобильных дорог», соглашением о передаче полномочий по решению вопросов дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения  № 385 от 14.12.2017 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень мероприятий по осуществлению полномочий в области

   дорожной деятельности муниципального образования «Воегуртское»

   в сумме 400000 рублей 00 копеек использовать  на мероприятия согласно

   Приложения 1.

2.Контроль за  использованием  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Воегуртское»                                                  Т. В. Корепанова

Приложение 1

            постановлению администрации

МО «Воегуртское»

от 14.01.2019 г № 2
СОГЛАСОВАНО:

Зам. главы Администрации

по финансовым вопросам –

 начальник Управления финансов

_______________ / И.П. Черепанова

«___»______________ 2019 г.

Зам. главы Администрации

отдела по строительству, ЖКХ и архитектуры

_______________/ С. А. Кирющенков

«___» ______________ 2019 г.

Перечень  мероприятий по осуществлению полномочий в области  дорожной деятельности  МО «Воегуртское»

	№ п\п
	Наименование мероприятий
	рублей

	1
	2
	3

	1.
	Расчистка  проезжей части дорог от снега во всех  населенных пунктах

д. Воегурт: ул. Молодежная, ул. Труда, ул. Мира, ул. Школьная, ул. Прудовая, ул. Полевая;

д. Тукташ: ул. Тукташская, ул.Советская, ул.Лесная, ул. Набережная;

с. Заречный: ул. Советская, ул. Больничная, ул. Лесная, ул. Южная;

д. Шур: ул. Садовая, ул. Песочная, ул. Железнодорожная;

д. Пышкец: ул. Луговая;

д. Удмуртский Пибаньшур: ул. Береговая;

д. Адам: ул. Родниковая;

д. Пибаньшур: ул. Крайняя, ул. Центральная, ул. Полевая, ул. Железнодорожная;

Хутор Дома 1205 км.
	187 000,00

	2.
	Уличное освещение всех населенных пунктов

Приобретение оборудования для уличного освещения

Обслуживание сетей уличного освещения в д. Воегурт, с. Заречный, д. Пышкец, д. Адам, д. Шур.
	140 000,00

5 000,00

8000,00

	3.
	Грейдирование дорожного полотна во всех  населенных пунктах

	50 000,00

	4
	Арендная плата за размещение приборов уличного освещения
	10000,00

	Итого
	400 000,00